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I(uvendi i Komunds sd Junikut;
Irlum€r:04L02;
Dat€: 26.08.201'6.

Ne baze t€ nenit 12paragrafi12.1, te Ligjit pdr Veteqeverisjen Lokale (Ligji NL' 03/L-440,

GZRK num€r Zg/2008);.,"rrit 3 tE Rregullor"s QnK nr.23/201.3 per Percaktimin e Procedurave td

lDhenies ne shfrytrizim dhe Kembimit ie prones s€ Paluajtshme t€ Komunels, dhe nenit 22paragtafi

.t t€ Statutit t€ Kornun6s s6 Junikut, Kuvendi i Komun€s s€ Junikut n€ mbledhjen e tij t€ rregullt td

.mbajtul mt. 29.07 ."20 16 nxjerre:

V E N D I M
p€r themelimin e Komisionit t€ Ankesave

I. Me kete venclim themelohet Komisioni i Ankesave/ne tekstin e metejme Komisioni/ per

shqyrtimirr e ankesave t€ pa16ve nd proceclur6n e dh€nies sE pronds se paluajtshme td Komun€F sd

Jurrikut ne shfrYtezim.

II. Komisioni n€ rnbledhjen e tii t6 pard zgjedh kryetarin e Komisionit.

III. Manclati i an€tar€ve t6 Komisionit nga pika i. e kdtij vendimi eshte i nj€jt€ me manda$n e

andtar€ve t6 Kuvendit td Komunds s€ iunikut.

IV. Detyrat dhe pErgjegjesite e Komisi,cnit jane:

Shqyrtimi i ankesav"e q6,lu t€ paraqiten nga pal6t e pa kdnaqura ofertuese pas Procesit te vler€simit

final te ofertave te perzgjeclhlra ,iga ut,i o Komisionit p6r Dh€nien ne Shfrytezim te PronQs se

paluajtshme t€ Kr;;n1unas per periudhan afatshkurt€r apo afatgSate sipas procedurave td P(jrcaktlrara
m., disp.rzitat e Ligjit Nr. 04/L-1,44 p€r Dhenien n€ Shfrytezim clhe Kenrbimin e ProndF sd

paluajtshme t6 K:oniun€s cihe Rregulloies sd Qeverisd se Repubiikes s€ Kosov€s Nr. 23/2013 per

percaktimil e proceclurave t6 Dhdnies ne Shfr:ytdzim dhe K€mbimit tE Pronds se Paluajtshrne te

Komun6s.

V. Me hyrjen ne fuqi t€ ketij venclimi, shfuqizohen vendimet tjera me antin e td cilave kio fusfie ka

qene e rregulluar'.

VI. Ky venclim 6yn nd fuqi 15 dit€ pas regjistr:imit nd zyrdn e protokollit te ministrise p€rgje$€se

per veteqeverisjel lokale, si dhe publikimit ne gjuhe zyrtare ne ueb faqen zyftate t€ KomunEs s€

Iunikut.

Me k€te vendim njoftohen:
1. MAPL;
2. Krvetari i. Komun6s se Juniku!
3. Sherbimi i Kuvenclit td Komunds s€ Junikut, dhe

4. Arkivi i l(omun€s s€ iunikut.

Adresa:
Tel.: +386 (0) 49 760 270
http ;/rks-gov.net/junik

I(epublika e Koso'v€s;

Faik Tofaj




